tipo menor preço, que objetiva a aquisição de papel sulfite, cor branco, formato A4 (210 

mm x 297 mm), gramatura de 75 g/m², visando atender ao serviço de impressão e cópia 

da Câmara Municipal de Cordeirópolis, conforme especificações do Termo de 

Referência. 

MÉDIA DE PREÇOS DA CONTRATAÇÃO: R$ 8.808,33 (oito mil oitocentos e oito reais 

e trinta e três centavos).

PERÍODO DE PROPOSTAS 

De 05/02/2026 às 11:00 hs 

Até 10/02/2026 às 11:00 hs

Enviar as propostas para o email: compras@camaracordeiropolis.sp.gov.br

Cordeirópolis, 05 de fevereiro de 2026.

Paulo César Morais de Oliveira